inscrição(ões)  para  participação  de  servidor(es)  da
Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Baía  Formosa/RN
junto ao X CONGRESSO NACIONAL DE AGENTES PÚBLICOS
E POLÍTICOS que realizar-se-á no período de 28 a 31 de
janeiro de 2026 (28-31/01/2026), em João Pessoa/PB, pelo
valor  de  R$  4.500,00  (QUATRO  MIL  E  QUINHENTOS
REAIS),  em  favor  de  APRENDER  E  CAPACITAR  BRASIL
LTDA - CNPJ/CPF: 46.561.910/0001-44 .

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a) RODRIGO
CIPRIANO DA SILVA, Presidente da Câmara, da presente

[...]

servidor(es) da Câmara Municipal de Vereadores de Baía
Formosa/RN  junto  ao  X  CONGRESSO  NACIONAL  DE
AGENTES  PÚBLICOS  E  POLÍTICOS  que  realizar-se-á  no
período de 28 a 31 de janeiro de 2026 (28-31/01/2026),
em João Pessoa/PB, no valor de R$ 4.500,00 (QUATRO MIL
E QUINHENTOS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a)  EFRAIM  LIMA  DE  SOUZA,  Agente  de
Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

[...]

Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar o fornecimento de e-CPF e e-CNPJ para envio
eletrônico dos dados do Poder Legislativo do Município de
Baía  Formosa/RN,  pelo  valor  de  R$  1.282,00  (UM MIL
DUZENTOS  E  OITENTA  E  DOIS  REAIS),  em  favor  de
CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE NATAL - CNPJ/CPF:
08.343.675/0001-45.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  RODRIGO
CIPRIANO DA SILVA, Presidente da Câmara, da presente

[...]

de(a)  CAMARA  DE  DIRIGENTES  LOJISTAS  DE  NATAL  -
CNPJ/CPF:  08.343.675/0001-45,  referente à  Contratação
de Pessoa Jurídica para realizar o fornecimento de e-CPF e
e-CNPJ  para  envio  eletrônico  dos  dados  do  Poder
Legislativo do Município de Baía Formosa/RN, no valor de
R$  1.282,00  (UM  MIL  DUZENTOS  E  OITENTA  E  DOIS
REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a)  EFRAIM  LIMA  DE  SOUZA,  Agente  de
Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

[...]

https://www.cmbentofernandes.rn.gov.br/,  incluindo  a
atualização  do  Portal  da  Transparência”  durante  o
exercício de 2026; Contratado:  A R S DE OLIVEIRA EIRELI,
inscrita  no  CNPJ  40.102.151/0001-75.  Vigência:
21/01/2026  à  31/12/2026.  Valor  Global  R$  14.400,00
(quatorze mil e quatrocentos reais). Bento Fernandes/RN,
21 de janeiro de 2026. Assinatura: Breno Wesley Nunes
de Oliveira/Presidente

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 12064837

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

[...]

Corretiva e Evolutiva do Website Institucional da Câmara
Municipal de Bento Fernandes/RN, acessível através do
e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
https://www.cmbentofernandes.rn.gov.br/,  incluindo  a

atualização  do  Portal  da  Transparência”  durante  o
exercício de 2026.

Valor Global R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais)

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:

ÓRGÃO: 01 – PODER LEGISLATIVO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.000 CAMARA MUNICIPAL

FUNÇÃO: 01 LEGISLATIVA

SUBFUNÇÃO: 031 AÇÃO LEGISLATIVA

PROGRAMA: 0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO
PODER LEGISLATIVO

AÇÃO: